Testes huius rei sunt frater Raymundo segarra religiosa brevia ayzentesie pbi et Laurentius Valentius notarii et pere fedevi vicarii dei lop de Vilafamet.

Etiam in anno dñi millesimo quinto regni leonardi dominum quartu scripta sunt de ipso anno dñi ayzentesie mandato sent recipiatis in istum et unacum testibus nominatis pbris iuravit et probaverunt clausitos loco die mensis